Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2017 № 74
р.п. Парфино

О внесении изменений в поста
новление Администрации муни
ципального района от 11.10.2016
№771

В соответствии с частью 2 ст. 65 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление Администрации муниципального
района от 11.10.2016 №771 «Об установлении родительской платы за при
смотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования в Пар-
финском муниципальном районе»:

1.1.Заменить в п.1 постановления слова «для родителей (законных
представителей), имеющих трех и более несовершеннолетних детей - 58,5
рублей в день, для родителей (законных представителей), имеющих детей с
ограниченными возможностями здоровья - 46,9 рублей в день» словами «для
родителей (законных представителей), имеющих трех и более несовершен-»
нолетних детей - 50 рублей в день, для родителей (законных представителей),
имеющих детей с ограниченными возможностями здоровья - 35 рублей в
день.

2.Действие настоящего постановления распространяется на правоот
ношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Г лавы администрации муниципального района Леонтье
ву Елену Николаевну.

4.Опубликовать постановление-^ периодическом печатном издании
«Парфинский Вестник» и разместить на^фигщальпом сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин
тернет».

Ш
ЖГлава муниципального района -г Н.В.Хатунцев